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P R O T O K Ó Ł  NR  2/2011 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
odbytego 24 stycznia 2011 roku 

 
 Obecność na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przedstawia się według 
listy obecności załączonej do protokółu.  
Ponadto w części posiedzenia uczestniczyła Przewodnicząca Rady Gminy 
Maria Piniecka. 
 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Marian Wysocki dokonał 
otwarcia posiedzenia i stwierdzenia quorum. Poinformował, Ŝe głównym celem 
posiedzenia będzie opiniowanie materiałów przewidzianych na V Sesję Rady 
Gminy Grodziec. 
 

P U N K T  1 
 
Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania 
Komisariatu Policji w Rychwale za 2010 rok. 
 
          Komisja Rewizyjna zapoznała się z oceną stanu bezpieczeństwa i 
porządku publicznego na terenie działania Komisariatu Policji w Rychwale za 
2010 rok. 
Komisja przyjęła wyjaśnienia Wójta Gminy w sprawie likwidacji Posterunku 
Policji w Grodźcu. 
 
 

P U N K T  2 
 
Funkcjonowanie słuŜby zdrowia i Pogotowia Ratunkowego w Koninie 
Podstacja w Rychwale za 2010 rok. 
 
          Komisja Rewizyjna przyjęła do wiadomości następujące informacje 
dotyczące funkcjonowania podmiotów medycznych działających na terenie 
Gminy Grodziec w 2010 roku: 
- Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Koninie Podstacja w 
Rychwale. Komisja przeanalizowała ilość pomocy udzielanej pacjentom naszej 
gminy w poszczególnych miejscowościach. Komisja nie zgłosiła Ŝadnych uwag 
do funkcjonowania Pogotowia Ratunkowego. 
- Przychodnia Lekarza Rodzinnego i Specjalistyczna MEDICUS – do 
sprawozdania przekazanego przez lekarza Przemysława Ziajkę, Komisja 
Ŝadnych uwag nie zgłosiła. 
- Usługi Pielęgniarskie „Zdrowie” – Komisja nie zgłosiła uwag do pracy 
pielęgniarek. 
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- Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Pani Halina Wysocka – Komisja nie 
zgłosiła uwag.  
- Usługi PołoŜnicze Pani Ewa Wejman – Komisja nie zgłosiła uwag. 
- Usługi Pielęgniarskie Pani Barbara Orkowska – Komisja uwag nie zgłosiła. 
- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „AKTYW-MED” Przychodnia 
Stomatologiczna Pani Anny Krupskiej – Starzonek w Grodźcu – Komisja 
Ŝadnych uwag nie zgłosiła, natomiast zauwaŜono zwiększenie kontraktu o pół 
etatu, co dodatnio wpłynie na zwiększenie usług stomatologicznych. 
 
 

P U N K T  3 
 
Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu za 
2010 rok.  
 
          Komisja Rewizyjna zapoznała się z w/w informacją, którą przyjęto do 
wiadomości bez uwag. 
 
 

P U N K T  4 
 
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Grodziec. 
 
          Komisja Rewizyjna przyjęła wyjaśnienia Pani Sekretarz dotyczące 
sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Grodziec, które przedkłada się 
Radzie Gminy zgodnie z art. 30a ust. 5 Karty Nauczyciela.  
 
 

P U N K T  5 
 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Radnych Rady 
Gminy Grodziec. 
 
        Komisja Rewizyjna jednogłośnie wyraziła opinię, Ŝe jest za 
wynagrodzeniem Radnego w formie diet za udział w posiedzeniu i w 
wysokościach proponowanych jak w projekcie uchwały, 4 głosami „za”, 
„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0. 
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P U N K T  6 
 
Projekt uchwały w sprawie wskazania Radnego do podejmowania wobec 
Przewodniczącej Rady Gminy czynności dotyczących podróŜy słuŜbowych. 
 
          Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt w/w 
uchwały, w której wskazuje się radną Agatę RóŜańską, pełniącą funkcję 
Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Grodziec, do wykonywania czynności w 
stosunku do Przewodniczącej Rady Gminy Grodziec Pani Marii Pinieckiej, w 
zakresie spraw dotyczących podróŜy słuŜbowych, odbywanych przez 
Przewodniczącą Rady, określanych w poleceniu wyjazdu słuŜbowego.   
 

 
P U N K T  7 

 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanych diet dla 
Przewodniczących  Organów Wykonawczych Jednostek Pomocniczych. 
 
          Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości siedmiu zryczałtowanych diet dla 
Sołtysów, w wysokości proponowanej jak w uchwale.  
 
 

P U N K T  8 
 
Projekt uchwały w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i 
sposobu ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej. 
 
           Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach Pani Olgi Orkowskiej, 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt w/w. 
 

P U N K T  9 
 
Projekt uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na 2012 rok.  
 
           Komisja Rewizyjna zapoznała się z projektem w/w uchwały, 
jednogłośnie zaopiniowała go pozytywnie i nie wyraziła zgody na 
wyodrębnienie w budŜecie gminy na 2012 rok środków stanowiących fundusz 
sołecki. 
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P U N K T  10 
 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
          Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt w/w 
uchwały, który dotyczy udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu z budŜetu Gminy Grodziec  kwocie 500.000,00 zł z 
przeznaczeniem na wykonanie budowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową 
w miejscowości Królików, obejmującą równieŜ budowę chodnika w 
miejscowości Królików Czwarty. 
 
 

P U N K T  11 
 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Grodziec na lata 2011-2019. 
 
          Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach Skarbnika Gminy, jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowała projekt w/w uchwały. 
 
 

P U N K T  12 
 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2011 rok.  
 
          Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach Skarbnika Gminy, jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowała projekt w/w uchwały. 
 
 

P U N K T  13 
 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVIII/213/2010 z dnia 16 
lipca 2010 roku w sprawie zaciągnięcia poŜyczki z budŜetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013. 
 
          Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach Skarbnika Gminy, jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowała projekt w/w uchwały. 
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P U N K T  14 
 

Sprawy bieŜące. 
 
          Pani Maria Piniecka Przewodnicząca Rady Gminy odczytała wniosek 
mieszkańców sołectwa Czarnybród o budowę drogi gminnej do Czarnegobrodu 
i ujęcie tego zadania do realizacji w przyszłych latach. 
           Radny Janusz Sobański wnioskował o skierowanie pisma do Zarządu 
Dróg Powiatowych w sprawie naprawy drogi powiatowej w Grodźcu na ulicy 
Wiejskiej oraz skierowanie pisma do Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie 
naprawy drogi wojewódzkiej na ulicy Głównej. Ponadto Radny Sobański 
wnioskował o zamontowanie lustra w Grodźcu na ulicy Głównej. 
           Radny Zdzisław Mikołajczyk wnioskował o wystąpienie do Zarządu 
Dróg Powiatowych w sprawie wycięcia gałęzi drzew i krzewów przy drodze 
powiatowej Grodziec – Lipice do Szkoły Podstawowej. 
           Radny Józef Marciniak-Olejniczak poruszył sprawę dowozu dzieci do 
szkół i zapytał, kiedy będzie naprawiona droga do Czarnegobrodu? 
            

 
P U N K T  15 

 
Zamknięcie posiedzenia. 
 
 Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji dokonał 
zamknięcia posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 
 
 
 
 
               Przewodniczący Komisji 
 
                                                                        Marian Wysocki 
 
Protokółowała  
 
Maria Pięciak 


